MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

FELCS - ASSESSORIA ACADÊMICA

ATA Nº 2/2021 - FELCS/ACAD (11.70.01.02)

 23077.066598/2021-44Nº do Protocolo:
Currais Novos-RN, 17 de junho de 2021.

ATA DA NOTA FINAL CLASSIFICATÓRIA (ANÁLISE CURRICULAR E DIDÁTICA)

Aos dezessete dias do mês de junho do ano de 2021, às 10 horas, na sala de videoconferência (link:
https://meet.google.com/dau-wdaz-wwk), reuniu-se a comissão de avaliação para consolidação das notas da prova didática na área
de Administração/ Administração de Empreendimentos Agropecuários, objeto do Edital nº 33/2021-PROGESP, publicado no DOU
nº 107, de 10.06.2021, reuniu-se para apurar o resultado final do certame. A avaliação foi procedida pelos membros da Comissão de
Seleção de acordo com os itens 9.1.1 a 9.3 do Edital nº XX/2020-PROGESP, conferindo os conceitos e classificação na tabela
abaixo, considerando duas casas decimais:

Nome do Candidato
Análise

Curricular
Didática

NFC (Nota decrescente de
classificação)

ADSON ARACELI ALVES DANTAS 3,58 10,00 9,36 (Aprovado) - 1
o

BRENA CAROLINA DE OLIVEIRA SILVA 8,72 9,17 9,13 (Aprovado) - 2
o

WILLIAM SBRAMA PERRESSIM 6,48 9,30 9,02 (Aprovado) - 3
o

MARIA DE FATIMA OLIVEIRA DE SOUSA 3,61 9,27 8,70 (Aprovado) - 4
o

LUCIENE BRAZ FERREIRA 5,76 8,70 8,41 (Aprovado) - 5
o

ÁLISSON CAIO ABRANTES DE MESQUITA 3,49 5,00 4,85 (Reprovado)

NFC= 0,1×AC + 0,9×PD

Sem nada mais a tratar, eu, Marcelo Henrique Neves Pereira, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por

mim e demais membros da comissão do concurso.

Marcelo Henrique Neves Pereira Marilene Bizerra da Costa Marcio Vieira da Silva

PRESIDENTE 1º EXAMINADOR 2º EXAMINADOR

(Assinado digitalmente em 17/06/2021 11:01)
MARCELO HENRIQUE NEVES PEREIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FELCS/UFRN (11.70)

Matrícula: 2688224

(Assinado digitalmente em 17/06/2021 10:50)
MARCIO VIEIRA DA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FELCS/UFRN (11.70)

Matrícula: 3548652

(Assinado digitalmente em 17/06/2021 10:54)
MARILENE BIZERRA DA COSTA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FELCS/UFRN (11.70)

Matrícula: 1688259

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2 2021 ATA 17/06/2021 64d7eb9706

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf